

E-post:

Følgende forhold virket det på våre studieadm. at savnet avklaring så vi foreslår at dette oppsummeres i en epost:

-Første siffer i emnekode:

I "Regler for emner, emnegrupper og grader ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet" (jf: <http://www.mn.uio.no/studier/om/regelverk/emner-grader.html>), punkt 1 står det: "..... Første siffer i emnekode skal knyttes til emnets faglige nivå så langt det er naturlig, der 1, 2 eller 3 benyttes for bacheloremner, 4 og 5 for masteremner, og 9 for ph.d.-emner. 0 benyttes for innføringsemner." Se mer om emnekoder i [presentasjon fra STUT/STUA-møte 29/1 2016](#).

Noen enheter har tydeligvis internt praktisert at 1 som første siffer i emnekode er brukt for første års emner, 2 for andre års emner etc. Ved den pågående studiegjennomgangen ("InterAct") har MN-fakultetet ikke sagt at slikt system skal innføres for alle MN-emner. Formuleringer for masteropptakskrav må hensynta dette.

I etterkant av STUT-møtet har man ikke funnet det aktuelt å gå ut med føringer for enhetenes interne bruk av emnekoder utover det som fremgår av regelverket. MN-fakultetet mener dog at kodebruken bør synliggjøre de ulike nivåene i bachelortilbudet og faglig progresjon.

Navn på studieretninger må være entydige og robuste, i gode norske (så langt dette er mulig) fagtermer. Det er ikke ønskelig at ulike faglige fordypninger har samme navn..

-Emnekoder: som angitt tidligere må disse være robuste, og ikke knyttet faggruppe, forskningsmiljø eller navn på organisatorisk enhet.

MN-fakultetet anbefaler bruk av emnekode som viser tilknytning til (hoved-)fagområde (teoretisk astrofysikk, biovitenskap, farmasi, fysikk, geofag, informatikk, kjemi, matematikk/mekanikk/statistikk) ev. ved delt fagområde (FYS-KJM/KJM-FYS). Ved delt emnekode må det etableres lokale rutiner som ivaretar økonomiske forhold for enheten «etter –». Ved del emnekode, og i sammenhenger der dette er nødvendig, teller emnet faglig som 50% (ev. avrundet oppover til nærmeste hele studiepoeng) som faglig fordypning i i hver av fagkodeområdene med mindre annet er sagt i emnebeskrivelsen. Bruk av MENA kontra KJM-FYS/FYS-KJM, må drøftes og finne sitt omforente forslag blant de berørte instituttene. MN-fakultetet vurderer deretter (kort begrunnede) forslag om bruk av emnekode.

-Betinget tilbud & frist for ettersending av karakterutskrift for utdanning avlagt ved eksternt anbefalt avtale-universitet (f.eks. i et utviklingssemester) mht masteropptak.

Våre sentrale kolleger sier: For søknad til masterstudier kan det skape problemer for studentene å dra på utveksling i siste semester. Vi har ikke veldig mange tilfeller av dette, men det er noen hvert år, og det er både en utfordring at disse søkerne ofte får resultatene sent og at resultatene i tillegg skal godkjennes ved lærestedet før bachelorgraden kan skrives ut.

Betinget tilbud er selvsagt en mulighet for alle som ikke har resultatene klare til 1. juli, og som gir beskjed om det. De som får betinget tilbud får en ettersendingsfrist tidlig i august - i årets opptak er fristen 9. august, se wiki: <https://wiki.uio.no/sta/masteropptak-wiki/index.php/Frister>. Vi kan godta at grad skrives ut noe senere dersom fakultetet kan bekrefte at grad er oppnådd; altså må sensur være falt og de eksterne emnene må være godkjent. Både sensur og godkjenning MÅ være på plass i løpet av august. Dette er for at studentene skal få studierett og få meldt seg til emner. MN-fakultetet tenker

at hvis dette ikke er mulig for et avtale-universitet som er del av anbefalt utviklingssemester, må MN-fakultetet jobbe med UiO-sentralt for å finne ordning for å få dette til.

Enkelte av MNs programmer gir jo betinget opptak dersom det ikke er konkurranse om studieplassene. Betinget opptak kan da være en mulighet, men det kan bare gis dersom søker har bestått 160 studiepoeng. Dersom sensur kommer sent fra det utenlandske lærestedet, og søker ikke har bestått 160 studiepoeng før utreise, vil dere ikke kunne gi betinget opptak, og søker må vente til neste opptaksrunde. Også her tenker MN-fakultetet at hvis dette ikke er mulig for et avtale-universitet som er del av anbefalt utviklingssemester, må MN-fakultetet jobbe med UiO-sentralt for å finne ordning for å få dette til.

SOT vil generelt ikke anbefale å legge utveksling i siste semester, all den tid vi ikke kan garantere at disse studentene kan få opptak til masterstudier, men MN-fakultetet at hvis dette ikke er mulig for et avtale-universitet som er del av anbefalt utviklingssemester, må MN-fakultetet jobbe med UiO-sentralt for å finne ordning for å få dette til.